Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Ademar Manuel Stange (Pró-Reitor de Desenvolvimento Institucional).
Chave de autenticidade do documento: 48998CBB-43EEC7AD-53C7B9DD-221FAE14
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 2984, DE 20 DE OUTUBRO DE 2017.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Portaria nº 1.049 de 1º de
setembro de 2017, publicada no DOU de 04.09.2017, seção 2, página 10, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º  Tornar sem efeito a Portaria nº 2362, de 14.09.2017, referente à
Nomeação de Josino Lucindo Mendes Júnior em virtude de não cumprimento do Edital
nº 05 de 17 de outubro de 2016, complementar ao edital nº 03, de 31 de agosto de 2016.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DENIO REBELLO ARANTES
Reitor

		2017-10-20T16:23:37-0200